diftionera.

Perfonam tuam fpeciali pr^rogativa diledionis & gratije com-
pleftentes, qu^ad profettum tuum, fecundum utrumque homi-
nem

, provenire confpicimus , libenter ducimus ad efFedtum ; no-
bis accrefcere arbitrantes quicquid tibi e.xhiberaus gratias vel favo-
ris.

Hinc eft quod , honori di^nitatis Regije providere volentes, au-
dtoritate tibi proefentiura indulgeraus , ut nullus in perfonara tuam
excoramunicationis , vel in Capellam , ubicunque fijeris , interdidti

fententias audeat promulgare, fine mandato fedis Apoftolicae fpe-

ciali.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftrae con-'

ceflTionis infringere , vel ei aufu temeiario contraire

;

Siquis autem hoc attemptare prxfumpferit, indignationem om-
nipotentis Dei, & beatorum Petri & Pauli, apoftolorum ejus, fe

noverit incurfurum.

Dat. Lateran. decirao tertio Kalend. Februarii , Pontificatus nos-

tri anno quarto.

Sigillaplumheo
^
fendente a filis fericis fiavi mbeique celoris.

Ann. D,
1231.

An. ij.

H. 3.

Ex Att-

togr.

De Treugis cum Vicecomite Brufc. non diutius duraturis.

"n EX Garardo Vicecomiti Brufc. falutem.

-" Significamus vobis quod nolumus quod treugae, quas habui-
mus vobifcum-^, durent ultra diem Mercurii, proximo futuram,
fcilicet in vigilia Sandti Michaelis, anno fcilicet Regni noftri deci-
mo quarto.

Tefte Rege apud Nenetas, vicefimo tertio die Septembris.

De Conduflu Nunciorum Lewelini.

REX fufcepit in falvura & fecurum condudtum fuum David
Archidiaconum de Sandto Afaph. & MagLftrum Adam^ &

David Clericos, & Nuncios Lewelini Principis de Albefr. & Do-
mini de Snaud. qui venirent ad Regem ufque Wigomiam in Nun-
cios ipfius Principis, & ad partes fuas revertentes.

Sufcepit etiam Rex eofdem Nuncios , vel alios , quos didtus

Princeps duxerit mittendos ufque Salopiam dic Martis, * proximo
poft Quindenam Sanftae Trinitatis, anno Regni nofiri 15. in oc-

curfuinNundorum Regis, deferentes has litteras fimul cum litte-

ris ipfius Principis, illuc veniendo, & ibidem morando, & inde

recedendo.

Et mahdatura eft Vicecoinitr Salopse Johanni filio Alaoi , «
O 3

om-

Ann. D,
1231.

An. if.

H. 3.

Tat. if.

H. i.m.
3. », 1.

»1. J18,

no CONVENTIONES, LITER^,
Ann.D. omnibus aliis Ballivis & fidelibus Regis, ad qaos prafentes httere

1231. pei-'jenerint ,
quod ipfis Archidiacono, Adse, & David, ad par-

Hw. 3. tes fuas revertcntibus , & eiflem, vel aliis, cum hus htteris nos-

ffis , & litteris ipfius Principis ,
praedidto die Martis venturis us-

que^Salopiam, illuc veniendo, & ibidem morando, & inde re-